



Mińsk Mazowiecki, dnia 16.10.2024 r.

Zamawiający:
23. Baza Lotnictwa Taktycznego
05-300 Mińsk Mazowiecki

INFORMACJA / WYJAŚNIENIE

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 129 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – zwanej dalej „ustawa Pzp”. na: „**Usługa w zakresie odbioru i wywozu nieczystości stałych (odpadów komunalno-bytowych) z kompleksów wojskowych będących w administracji 23.Bazy Lotnictwa Taktycznego Mińsk Mazowiecki oraz powiatu mińskiego obejmująca odbiór i wywóz odpadów stałych komunalno-bytowych niesegregowanych (zmieszanych) i odpadów stałych komunalno-bytowych segregowanych**” - **SPRAWA ZP/24/2024**.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024 poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 – W rozdziale IV, punkt 5, podpunkt 2, w odpadach komunalnych; szkło jest ujęte w kodzie 20 01 02, a nie da się zmienić na 15 01 07, tworzywa sztuczne kod 20 01 39, a nie może być 15 01 02, papier i tektura kod 20 01 01 a nie może być 15 01 01

Czy kody w SWZ są obligatoryjne, czy jest możliwość ich zmiany?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia kodów na odpady komunalne. Pozostają bez zmian.

Pytanie 2 – Proszę o określenie czy w załączniku nr. 2a do SWZ

W tabeli przedstawione dane poniżej: np. odpady zmieszane 5,0 m³, ilość pojemników 5, to znaczy, że Państwo oczekuje podstawienia 5 kontenerów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że podane ilości sztuk w tabeli w załączniku 2a do SWZ są to ilości i rodzaje kontenerów, które należy podstawić na czas realizacji umowy.

p.o. DOWÓDCA BAZY

/-/ płk Ryszard GORCZYCA